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AFPROVNINGER AF FODERKURVER
- VED HIZALP AF AEDETIDSSTYRING

e Fgrste afprgvning:
» Tre foderkurver | begyndelsen af slagtesvineperioden

e Anden afprgvning:

» Slutfoderstyrke kontra stigende fodermaengde pr. dag
sidst i slagtesvineperioden




FODERKURVER | BEGYNDELSEN AF
SLAGTESVINEPERIODEN
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INDSTILLING AF AEDETID

|deel sedetid | sekunder
Dage efter Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3
indseettelse (lav kurve) (middel kurve) (hgj kurve)
0 120 180 240

35 240 240 240

Udfodring fire gange dagligt cirka kl. 8, 12, 17 og 22

K@nsopdeling, so- og galtgrise




FODEROPTAGELSE, SOGRISE
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SOGRISE
- FORELYBIGE RESULTATER

2 idée) | 300

FEsv/dag, ca. 31-63 kg 1,99 2,14 2,18
FEsv/dag, ca. 31-113 kg 2,53 2,61 2,63
Gram daglig tilveekst, ca. 31-113 kg 956 982 983
FEsv/kg tilveekst, ca. 31-113 kg 2,64 2,66 2,68
Kadprocent 61,2 61,1 61,1
PV/gris, indeks 100 101 99

PV/stiplads/ar, indeks 100 102 101




GALTE
- FOREL@BIGE RESULTATER

2 (middel) 3 (hai)

FEsv/dag, ca. 31-63 kg 1,99 2,20 2,25
FEsv/dag, ca. 31-113 kg 2,53 2,64 2,67

Gram daglig tilvaekst, ca. 31-113 kg @ 956D 952

FEsv/kg tilveekst, ca. 31-113 kg 2,76 @ E

Kadprocent 60,6 60,4 60,2
PV/gris, indeks 100 104/ 100
PV/stiplads/ar, indeks 100 106" 100

A Statistisk tendens til hgjere PV i gruppe 2 end i gruppe 1 og 3




FODERKURVER SIDST | SLAGTESVINEPERIODEN
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SOGRISE

- FOREL@BIGE RESULTATER

FEsv/dag, ca. 49-114 kg
FEsv/dag, ca. 27-114 kg

Gram daglig tilveekst, ca. 27-114 kg
FEsv/kg tilveekst, ca. 27-114 kg
Kgdprocent

PV/gris, indeks

PV/stiplads/ar, indeks
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941
2,60
61,2
100
100
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942
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102
101




11

GALTGRISE

- FORELYBIGE RESULTATER

FEsv/dag, ca. 49-114 kg
FEsv/dag, ca. 27-114 kg

Gram daglig tilveekst, ca. 27-114 kg
FEsv/kg tilveekst, ca. 27-114 kg
Kadprocent

PV/gris, indeks

PV/stiplads/ar, indeks

2,79
2,44
905
2,70
60,4
100
100

2,80
2,45
907
2,70
60,2
98
99




KONKLUSION, FODERKURVER

’g, Middelhgj foderkurve | Q.eb*yndelsen af
. veekstperioden gav debedste resultater
Starst betydning for galtgrise "

Naesten ingen betyd n,ﬁ fo; 'sogrise

sjdst i veekstperioden gav inger
Ved samme t@e fodermaengde 1'
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